

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019\_Nelesovice

**Stavba: Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 30.08.2019

Zadavatel: IČ:  
Obec Nelešovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 00576832  
MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc DIČ: CZ00576832

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>682 476,59</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>682 476,59</b>		<b>143 320,08</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>825 796,67</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019\_Nelesovice

**Stavba: Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice**

Místo: Datum: 30.08.2019

Zadavatel: Obec Nelešovice

Projektant:

Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**682 476,59**

**825 796,67**

<b>Z</b>	<b>Změny</b>	682 476,59	825 796,67
<b>Z_3a1S</b>	<b>Odvoz přebytečné zeminy na skládku</b>	426 517,79	516 086,53
<b>Z_21_V</b>	<b>Zálivky</b>	113 050,00	136 790,50
<b>Z_22_VS</b>	<b>Sjednocení povrchů - nátěry</b>	142 908,80	172 919,65

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt:

Z - Změny

Soupis:

## Z\_3a1S - Odvoz přebytečné zeminy na skládku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nelešovice

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2019

IČ:

00636410

DIČ:

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**426 517,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	426 517,79	21,00%	89 568,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**516 086,53**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt:

Z - Změny

Soupis:

**Z\_3a1S - Odvoz přebytečné zeminy na skládku**

Místo:

Datum:

30.08.2019

Zadavatel:

Obec Nelešovice

Projektant:

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**426 517,79**

HSV - Práce a dodávky HSV

426 517,79

1 - Zemní práce

426 517,79

VP - Vícepráce

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt:

Z - Změny

Soupis:

**Z\_3a1S - Odvoz přebytečné zeminy na skládku**

Místo:

Datum:

30.08.2019

Zadavatel:

Obec Nelešovice

Projektant:

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**426 517,79**

D HSV

Práce a dodávky HSV

426 517,79

D 1

Zemní práce

426 517,79

2	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 357,879	84,12	282 464,78
VV					3 357,879		
1	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3 357,879	42,90	144 053,01
VV					3 357,879		

VP

Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt:

Z - Změny

Soupis:

## Z\_21\_V - Zálivky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nelešovice

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2019

IČ:

00636410

DIČ:

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**113 050,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 050,00	21,00%	23 740,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**136 790,50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt: Z - Změny

Soupis: **Z\_21\_V - Zálivky**

Místo: Datum: 30.08.2019

Zadavatel: Obec Nelešovice

Projektant:

Uchazeč: MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**113 050,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

113 050,00

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

113 050,00

VP - Vícepráce

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt:

Z - Změny

Soupis:

**Z\_21\_V - Zálivky**

Místo:

Datum: 30.08.2019

Zadavatel:

Obec Nelešovice

Projektant:

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**113 050,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

113 050,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

113 050,00

1	K	919112221	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	1 190,000	30,00	35 700,00
	VV		342+30+55+67+36+11*3		563,000		
	VV		627		627,000		
	VV		Součet		1 190,000		
2	K	9191212-R	Těsnění spár zálivkou za tepla š 15 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	1 190,000	65,00	77 350,00

VP

Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt:

Z - Změny

Soupis:

## Z\_22\_VS - Sjedenčení povrchů - nátěry

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Nelešovice

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2019

IČ:

00636410

DIČ:

IČ:

00576832

DIČ:

CZ00576832

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**142 908,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 908,80	21,00%	30 010,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**172 919,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt:

Z - Změny

Soupis:

**Z\_22\_VS - Sjednocení povrchů - nátěry**

Místo:

Datum:

30.08.2019

Zadavatel:

Obec Nelešovice

Projektant:

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**142 908,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

142 908,80

---

5 - Komunikace pozemní

142 908,80

---

VP - Vícepráce

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvozy zemin, stavební opravy místních komunikací Nelešovice

Objekt:

Z - Změny

Soupis:

**Z\_22\_VS - Sjednocení povrchů - nátěry**

Místo:

Datum: 30.08.2019

Zadavatel:

Obec Nelešovice

Projektant:

Uchazeč:

MODOS spol. s r.o., Masarykova třída 34, 772 00 Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**142 908,80**

D HSV Práce a dodávky HSV 142 908,80

D 5 Komunikace pozemní 142 908,80

1	K	573-R-451	Sjednocující dvojitý nátěr z asfaltu s posypem	m2	1 193,600	108,00	128 908,80
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

VV 100,6\*3,2 321,920

VV 56,0\*3,2 179,200

VV 25,0\*3,2 80,000

VV 56,4\*3,2 180,480

VV 54\*8,0 432,000

VV Součet 1 193,600

2	K	R901	Vysprávková směs s uložení	t	4,000	3 500,00	14 000,00
---	---	------	----------------------------	---	-------	----------	-----------

VP Vícepráce 0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------